
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
19 44 40 10 36 22

25

11
23

12
25

13 14 17 21 Auszeit

12:7
17:17

Ende
17:03 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
4 11 7 3 1 2

206
19:22

╳

19
2
20

9 10 11 17 Auszeit

0:10
17:21

S
A
T
Z

2

Start
17:06 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
12 8 10 15 14 6

73 2
1:19 1:16

1 2 4 6 7 Auszeit

1:10
1:16

Ende
17:20 A  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
36 44 22 33 10 40

25

╳ 19 20 21 22 25 Auszeit

20:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

A  MTV Rheinwacht Dinslaken vs. TuS Baerl B
Spiel 56 11.03.2023 16:00 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern 
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A  MTV Rheinwa… 7/14
10 Repija, Lia X
19 Göksu, Aylin X
22 Aktas, Rana X
33 Lehnen, Katharina X
36 Wilbertz, Charlotte X
40 Wawrzyczek, Juliana X
44 Strauß, Hannah X
A  Libero
A  Offizielle
T Soboll, Barbara

C

B  TuS Baerl 12/14
1 Meißner, Mia-Elaine X
2 Kühnau, Pauline X
3 Sommer, Henrietta A… X
4 Ulrich, Lilly X
6 AlAtat, Nadia X
7 Wagner, Hannah X
8 Krämer, Emily X

10 Himmel, Olivia X
11 Hesse, Anna-Lena X
12 Thissen, Carla X
14 Breuer, Sookie X
15 Scholz, Sophia X
B  Libero
B  Offizielle
T Heinrich, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV

Rheinwa…
TuS Baerl B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 63 20 0 1 2
1 0 1 25 2 14 7 0 2 2

3
3 0 2 50 77 27 0 3 4
Start: 16:00 Ende: 17:20 Dauer: 1:20

Sieger: MTV Rheinwacht Dinslaken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mkayed, Jana 1
2 Jalal, Tamina 2

Schreiber 3
Schr. Ogboko, Rachel 4

Assist. Beerden, Annik
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