

## Bezirksliga 5 wU16

Frauen

## (A) MTV Rheinwacht Dinslaken vs. TuS Baerl (B)

Spiel 56

11.03.2023 16:00 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



				S		art :00	A	MTV F	Rheinw	/a	S	En 17:	de :03	(	B) Tu:	S Baer	1	R		
	A	ufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
			artaufstellung		19	44	40	10	36	22	0-	4 1:		7	3	1	2			
in I		S	oielernr.	H							25	6						20		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								19:22									
Ā	-	Spielstand																		
		1.	5.	1	11	12 25	13	14	17	21	Auszeit	X	( <u>)</u>	9	10	11	17	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		23	25)					12:7 17:17	19	20					0:10 17:21		

S	Start 17:06		B TuS Baerl				s		Ende 17:20 A MTV Rheinwa				R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	8	10	15	14	6	_	36	44	22	33	10	40	
Т			3		2		7							25
Z			1:19		1:16									]
2	1	2	4	6	J		Auszeit	X	19	20	21	22	25)	Auszeit
_							1:10 1:16							20:4

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
I I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L																					
		Spielstand	Z																					
-		4 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	MTV Rheinwa 7	/14	<b>B</b>	TuS Baerl 12	2/14
10		Х	1	©Meißner, Mia-Elaine	X
19	© Göksu, Aylin	Х	2	Kühnau, Pauline	Х
22	Aktas, Rana	Х	3	Sommer, Henrietta A	Х
33	Lehnen, Katharina	Х	4	Ulrich, Lilly	Х
36	Wilbertz, Charlotte	Х	6	AlAtat, Nadia	Х
40	Wawrzyczek, Juliana	Х	7	Wagner, Hannah	Х
44	Strauß, Hannah	Х	8	Krämer, Emily	Х
A	Libero		10	Himmel, Olivia	Х
$\overline{A}$	) Offizielle		11	Hesse, Anna-Lena	Х
宁	Soboll, Barbara	П	12	Thissen, Carla	Х
<u>'</u>	Soboli, Barbara		14	Breuer, Sookie	Х
			15	Scholz, Sophia	Х
			$^{\mathbb{B}}$	Libero	

B Offizielle
T Heinrich, Klaus

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mkayed, Jana		1				
2	Jalal, Tamina		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Ogboko, Rachel		4				
Assist.	Beerden, Annik						

Ergebnisse													
		R	(A) he	) MT\ inwa		TuS Baerl (B)							
1	A	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	2	0	1	25	1	63	20	0	1	2			
	l	0	1	25	2	14	7	0	2	2			
					3								
1	3	0	2	50		77	27	0	3	4			
	St	art	16	6:00	Ende:	17:20 Dauer: 1:20							
s	ie	ge	r: N	VΤΝ	Rheinv	vacht E	Dinsl	ake	n	2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 19:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de